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  R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

                    MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINE” 

 
 

Nr. ______ Prot.,                         Datë ___.07.2021 

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine”   

Adresa Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Faks 003554 222 4878   

E-mail mbretereshageraldine@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe www.suogjgeraldine.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99901-07-02-2021     

 

Lot 1: REF-99904-07-02-2021 

Lot 2: REF-99906-07-02-2021 

                                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kite - reagente dhe materiale konsumi 

laboratorike per Laboratorin Cito-Histopatologjik dhe materiale konsumi laboratorike per  

kryerjen e analizave. Marreveshje Kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem te 

suksesshem per sejcilin lot) ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj”. 
 

Lot.1  Blerje Kite -Reagent dhe materiale konsumi per Laboratorin cito -histopatologjik 

Lot.2  Blerje materiale konsumi  laboratorike per kryerjen e analizave 

 

5. Fondi limit:  Fondi  total limit  per 12 muaj  per te dy lotet  7.039.700 (shtate milion e tridhjete e 

nente mije e shtateqind) leke pa tvsh 

 

Fondi limit  per 12 muaj  per Lot 1: 5.267.000 (pese milion e dyqind e gjashtedhjete e shtate mije) leke 

pa tvsh 

 

Fondi  limit  per 12 muaj  per Lot 2: 1.772.700 (nje milion e shtateqind e shtatedhjete e dy mije e 

shtateqind) leke pa tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.07.2021 ora 11:00 ne faqen zyrtare te APP-

se, www.app.gov.al. 
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                            

       Eliona DEMALIAJ 


